
ZARZĄDZENIE NR 73/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 4 września 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. konsultacji budżetu obywatelskiego Gminy 
Kisielice na rok 2018

Na podstawie art. 30  ust. 1  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z  2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz §9 Zarządzenia Nr 42/2017 Burmistrza Kisielic z  dnia 21  czerwca 
2017 r. w  sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu budżetu obywatelskiego 
Gminy Kisielice na rok 2018  zarządza się, co następuje:

§ 1. W treści Zarządzenia Nr 44/2017 Burmistrza Kisielic z dnia 29  czerwca 2017  r. w  sprawie powołania 
Zespołu ds. konsultacji budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2018 wprowadza się następującą 
zmianę:

1. Odwołuję ze składu członka Zespołu ds. konsultacji budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 
2018 Panią Mariannę Manista - Kierownik Referatu Rozwoju Gminy.

2. Powołuję do składu członka Zespołu ds. konsultacji budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 
2018 Pana Romana Czyżewskiego - Kierownik Referatu Rozwoju Gminy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem jego podpisania.

Id: EE591DD0-093A-434D-88B8-5626E34CD661. Podpisany Strona 1




